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ÖN SÖZ 

Güncel hukuki konular arasında yer alan spor, gazete-dergi, radyo-

televizyon, internet-sosyal medya yayınlarıyla ilgili mevzuatın ve pra-

tik-uygulamanın ayrıntılı açıklamalarına ilişkin kitaplarımız daha önce 

yayınlandı. Zaman içinde kitap konularıyla ilgili olarak örnek dilekçe-

talep veya karar olup olmadığı, bunun olmasının daha iyi olabileceği ve 

konuları pekiştirebileceği görüş ve buna dair talepler geldi. Hem gelen 

taleplerin karşılanması hem de mevzuatın uygulamadaki yansımalarının 

görülmesi açısından bu kitap örnek şablonlardan oluşacak şekilde ya-

zılmıştır. Bu nedenle ve kitabın olası hacmi de düşünülerek konu açık-

lamalarına yer verilmemiştir. Gerekli bazı hallerde ilgili açıklamalar 

dipnotlarda kısaca gösterilmiştir. Dipnotlarda daha önce yayınlanan ki-

taplarımıza daha fazla atıf yapılmasının nedeni, bu kitabın, önceki ilgili 

kitaplardaki konuların tamamlayıcısı, yani o konuların örnek şablonları-

nı içermesidir. Şablonlarda daha çok genel hukuki durum, yani uygula-

mada en çok rastlanan konu örnekleri ele alınmıştır. Şablonlar somut 

olay ile ilişkilendirildiği zaman daha çok yararlı olabilecektir.  

Kitabın; sayın hâkim, cumhuriyet savcısı, avukat ve diğer hukukçu 

meslektaşlarımıza yasal yol gösterici bir kaynak olmasını diler ve tüm 

telif geliri tarafımızdan bağışlandığı için öğrencilere de katkı getirmesi-

ni umuyorum. Yazılmasında bana katlanma zahmetini gösteren kıymetli 

eşim Hülya Hanım’a ve oğlum Alihan’a, çalışmalarıyla katkı veren Av. 

Özer Alişan EKREN’e teşekkür ediyorum. Kitabın basım, yayım ve da-

ğıtımını üstlenen Filiz Kitabevi’ne başarılar diliyorum. 

Asım EKREN 

Cumhuriyet Savcısı 

Görüş-öneri-katkı için: 

asim.ekren@adalet.gov.tr 
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BU KİTAPTA NELER VAR? 

(Kitap İçeriğinin Özeti) 

1) Kitabımız tamamıyla uygulamaya yönelik olarak yazılmıştır.

2) Bu kitapta yer alan ve örnek şablonlara konu edilen benzer türdeki
hukuk alanlarına ilişkin açıklamaları içeren kitaplarımız daha önce ya-
yınlanmıştır. Başka bir deyişle, spor, gazete-dergi, radyo–televizyon, in-
ternet-sosyal medya yayınları ile ilgili mevzuatın ve pratik uygulamanın 
ayrıntılı açıklamalarına dair kitaplarımız daha önce yazılmıştır.  

3) Hem gelen taleplerin karşılanması hem de mevzuatın uygulama-
daki (pratikteki) yansımalarının görülmesi açısından bu kitap, fiili du-
rumda görülebilen yüzlerce örnek şablonlardan oluşacak şekilde yazıl-
mıştır. Konu açıklamalarına yer verilmemiştir. Gerekli bazı hallerde il-
gili açıklamalar dipnotlarda gösterilmiştir.  

4) Uygulamadaki ve ilgili mevzuatlarındaki düzenlemeler itibariyle
örnek yazışma, talep, şikâyet, dilekçe gibi işlemlere dair metinlere ve 
kararlara (iddianame veya kovuşturmaya yer olmadığına dair karara) 
konu edilen şablonlar oluşturulmuştur. 

5) Uygulamada en çok rastlanan konu örnekleri ele alınmıştır Şab-
lonlarda genel hukuki durumun çerçevesi çizilmiştir. İhtiyacı karşılayan 
mevzuat maddeleri ve Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’nin ilgili kararları dipnotlarda gösterilmiştir. 

6) Şablonlar somut olay ile ilişkilendirildiği zaman daha yararlı ola-
bilecektir. Ayrıca benzer diğer olası haller, tekrara fazla yer verilmeme-
si adına dipnotlarda gösterilmiştir. Kitap hacmi ve yazım ekonomisi gö-
zetilerek ayrıca ve tekrar olarak yazılmamıştır. Ufak tefek uyarlamalar 
yapılarak diğer hallerin rahatlıkla ana şablon üzerinden değerlendirilebi-
leceği düşünülmüştür. 




